
                              Uchwała  Nr  XXXIV /224/ 2017r. 
                                 Rady Gminy Gniezno 
                                z  dnia  29 marca 2017 r. 
 
w sprawie   zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniezno . 
 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U  z 2016r.  poz. 446 ze zm. ) oraz art. art. 226- 228 , art 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    ( Dz.U z 2013 r. poz.885 ze zm.) 
Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje  : 
 
 
                                                     §   1 . 
 
W uchwale  Rady Gminy Gniezno  z dnia  29 grudnia 2016 nr  XXIX /206/2016 r. 
w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniezno : 
 
W załączniku nr 1-  Wieloletnia Prognoza Finansowa wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejdzej uchwały , który stanowi integralną część . 
 
W załączniku nr 2 - Wydatki na przedsięwzięcia wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały , który stanowi integralną część . 
  
                                                       §   2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno . 
 
                                                       §  3 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objaśnienia  
 
W załączniku nr 1  wielkości dochodów i wydatków dostosowano do zmian wprowadzonych 
w  uchwale  Rady Gminy  z dnia  29 marca 2017r.   nr. XXXIV /225 /2017 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej. 
W załączniku nr 2  Wydatki na przedsięwzięcia zwiększono  środki  finansowe na realizację 
niżej wymienionych przedsięwzięć [ 
 
" bieżące " 
 



- Utrzymanie  osób samotnych w domach  pomocy społecznej  , zwiększono o kwotę  45.000,00 zł. 
  do wysokości  380.000,00 zł. w związku ze skierowaniem  2 osób  samotnych  do DPS  . 
 
- Zajęcie pasa drogowego  - , zwiększenie  o 43.400,00 zł.   do kwotu  70.900,00 zł. 
  w związku z prowadzonymi   robotami inwestycyjnym na drogach  i sieci gazowej . 
 
" majątkowe " 
 
- Dokumentacja i budowa świetlicy w m. Wola Skorzęcka, wprowadzono na rok 2017 
   kwotę 30.000,00 zł. na wykonanie dokumentacji technicznej  na  świetlicę wiejską . 
 
- Zintegrowany nisko emisyjny  transport w powiecie gnieżnieżskim - Gmina Gniezno 
  -budowa ścieżek rowerowych  na terenie Gminy Gniezno , zmniejszono plan wydatków 
   na realizację zadania  o kwotę 400.000,00 zł.  do wysokości  2.600.000,00 zł. 
  do wartości  kosztorysowej .   
 
 
 
 


